



Ref. No.: MUM/SEC/125-08/2025

August 10, 2024

To,
The Manager
Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot C/1
G Block, Bandra Kurla Complex,
Mumbai – 400 051

Scrip code: Equity (BSE: 540716/ NSE: ICICIGI)

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper publication with respect to the Notice of Postal Ballot

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose the copy of Postal Ballot Notice published in the newspapers i.e. Financial Express (all editions) and Loksatta (Mumbai edition) on Saturday, August 10, 2024, intimating about the dispatch of Postal Ballot Notice through electronic mode only to the Members of the Company.

The copies of newspaper advertisements will also be made available on the Company's website at www.icicilombard.com.

You are requested to kindly take the same on records.

Thanking you.

Yours Sincerely,

For ICICI Lombard General Insurance Company Limited

Vikas Mehra
Company Secretary

Encl. As above

ICICI Lombard General Insurance Company Limited

IRDA Reg. No. 115

Mailing Address:

601 & 602, 6th Floor, Interface 16,
New Linking Road, Malad (West),
Mumbai - 400 064

CIN: L67200MH2000PLC129408

Registered Office:

ICICI Lombard House, 414, Veer Savarkar Marg,
Near Siddhi Vinayak Temple, Prabhadevi,
Mumbai - 400 025

Toll free No. : 1800 2666

Alternate No.: +91 8655222666 (Chargeable)

Email: customersupport@icicilombard.com

Website: www.icicilombard.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members of the ICICI Lombard General Insurance Company Limited ("the Company") are hereby informed that pursuant to the provisions of Sections 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), Secretarial Standard - 2 on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India and other applicable laws, rules and regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force and as amended from time to time) and in accordance with the General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 read with earlier Circulars, issued by the Ministry of Corporate Affairs in this regard ("MCA Circulars"), the approval of the Members is sought to transact the special business as set out hereunder through Postal Ballot only through electronic means (remote e-voting):

Type of Resolution	Particulars of the Resolution
Special	Appointment of Mr. Rajive Kumar (DIN:06620110) as a Non-executive, Independent Director of the Company

In this regard and in compliance with the aforesaid MCA Circulars, the Company has completed dispatch of Postal Ballot Notice ("Notice") on **Friday, August 9, 2024** only through electronic mode to those Members of the Company whose names appeared in Register of Members / Register of Beneficial Owners maintained by National Securities Depository Limited ("NSDL") and Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") (Collectively referred to as "Depositories") on **Friday, August 2, 2024** ("Cut-off Date") and whose e-mail IDs were registered with the Company / Company's Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Limited ("KFinTech") / Depositories, for seeking approval by Postal Ballot only through remote e-voting.

Accordingly, the physical copy of the Notice along with Postal Ballot Form and prepaid business reply envelope has not been sent to the Members for this Postal Ballot.

The Notice is available on the website of the Company at www.icicilombard.com, website of the Stock Exchanges, i.e. BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of KFinTech (agency for providing the remote e-voting facility) at <http://evoting.kfintech.com>.

The remote e-voting period commences on **Saturday, August 10, 2024 at 9:00 a.m. (IST)** and shall end on **Sunday, September 8, 2024 at 5:00 p.m. (IST)**. During this period, the Members holding shares in physical form or in dematerialized form as on Cut-off Date may cast their votes by electronic means in the manner and process as set out in the Notice. A person who is not a Member as on Friday, August 2, 2024, should treat the Notice for information purpose only.

The remote e-voting module shall be disabled by KFinTech thereafter and Members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time. The voting rights of the Members shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Cut-off Date. Once vote on a resolution is cast, the Member will not be able to change it subsequently. Only those Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the List of Beneficial Owners as on the Cut-off Date will be entitled to cast their votes by remote e-voting.

The Members of the Company are requested to kindly note the following:

- Members holding shares in dematerialised mode are requested to register/ update their KYC details including e-mail address with the relevant Depository Participants ("DPs"). Any such changes effected by DPs will automatically reflect in RTA/ Company's subsequent record.
- Members holding shares in physical form are requested to register/ update their KYC details including email address by submitting duly filled and signed Form ISR-1 to the KFinTech along with the copy of the share certificate (front and back), self-attested copy of the PAN card and such other documents as prescribed in the Form. Form ISR-1 is available on the website of the Company and RTA.

In case of any queries with respect to e-voting, please refer to the "Help" and "FAQs" sections/ E-voting user manual available through a dropdown menu in the "Download" sections of KFinTech website for e-voting at <https://evoting.kfintech.com> or send email to evoting@kfintech.com or call KFinTech on toll free number 1800-309-4001. Members may also contact Ms. C Shobha Anand, Deputy Vice President, KFin Technologies Limited, Selenium Building, Tower-B, Plot No. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Rangareddi, Hyderabad, Telangana - 500 032 (Unit: ICICI Lombard General Insurance Company Limited) at the email ID inward.ris@kfintech.com.

The Board of Directors of the Company has appointed Dholakia & Associates LLP, Practicing Company Secretaries, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot e-voting process in a fair and transparent manner. Mr. Nrupang Dholakia, Managing Partner (Membership No. FCS 10032) or failing him, Ms. Michelle Martin, Designated Partner (Membership No. ACS 26000) of Dholakia & Associates LLP will represent Dholakia & Associates LLP, Practicing Company Secretaries.

The Scrutinizer will submit his report to the Chairperson or any Whole-time Director or Company Secretary of the Company as authorised by the Board, in this regard after completion of the scrutiny and results of the Postal Ballot would be announced within two working days, i.e. **on or before Tuesday, September 10, 2024**. The results of the Postal Ballot conducted through remote e-voting along with the Scrutinizer's Report will be made available on the website of the Company at www.icicilombard.com, the website of KFinTech at <https://evoting.kfintech.com> and shall also be communicated to BSE and NSE, where the equity shares of the Company are listed and will be displayed at Registered Office of the Company.

For ICICI Lombard General Insurance Company Limited

Sd/-
Mumbai **Vikas Mehra**
August 9, 2024 **Company Secretary**

ICICI trade logo displayed above belongs to ICICI Bank and is used by ICICI Lombard GIC Ltd. under license and Lombard logo belongs to ICICI Lombard GIC Ltd. ICICI Lombard General Insurance Company Limited, ICICI Lombard House, 414, P. Balu Marg, Off Veer Savarkar Road, Near Siddhi Vinayak Temple, Prabhadevi, Mumbai-400025. Toll Free: 1800 2666, Fax No: 022 61961323 IRDA Reg. No. 115 CIN: L67200MH2000PLC129408. Customer Support Email ID: customersupport@icicilombard.com, Website Address: www.icicilombard.com ADV/21483





आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जनरल इश्युरन्स कंपनी लिमिटेड

(CIN: L67200MH2000PLC129408)

नोंदणीकृत कार्यालय: आयसीआयसीआय लोम्बार्ड हाऊस, ४१४, वीर सावरकर मार्ग, सिध्दिविनायक मंदिराजवळ, प्रभादेवी, मुंबई-४०० ०२५, दूर: ०२२ ६९९६ ९१००
ई-मेल: investors@icicilombard.com, संकेतस्थळ: www.icicilombard.com

पोस्टल बॅलेटची सूचना

आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जनरल इश्युरन्स कंपनी लिमिटेड ("द कंपनी") च्या सभासदांना याद्वारे कळविण्यात येते की, कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) अधिनियम, २०१४ च्या नियम २० आणि २२, सिक्युरिटीज ऑफ एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिटिंग ऑफ वॉलंटरी शान्स ऑफ डिस्कलोजर रिग्युरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ (सेबी लिटिंग रेग्युलेशन) च्या रेग्युलेशन ४४ आणि इन्स्टीट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाद्वारे वितरित सर्वसाधारण सभेवरील सेक्रेटरीयल स्टॅण्डर्ड-२, प्रत्येकी सुधारित अनुसार आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाद्वारे ("एमसीए") निर्मित अगोदरच्या परिपत्रकासह बाधित २५ सप्टेंबर, २०२३ दिनांकित परिपत्रक क्र. ०९/२०२३ ("एमसीए सर्कुलर") सहवासित कंपनी कायदा, २०१३ ("द अॅक्ट") च्या सेक्शन १०८, ११० आणि असेल्युस अन्व प्रयोज्य तरतुदी, नियम आणि विनियम (कोणत्याही वैधानिक सुधारणा समाविष्ट) किंवा त्याकरिताच्या युन-अॅम्बिग्युस (त्या वेळेस अमलात असलेला आणि वेळोवेळी सुधारित समाविष्ट) च्या अनुसंधाने, इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे (रिमोट ई-व्होटिंग) केवळ पोस्टल बॅलेट मार्फत खालील नमूद विशेष कामकाजावर सभासदांची मंजूरी प्राप्त करण्यात येईल.

उरावाचा प्रकार	उरावाचा तपशील
विशेष	श्री. राजीव कुमार (डीआयएन: ०६६२०११०) यांची कंपनीचे बिगर-कार्यकारी, स्वतंत्र संचालक म्हणून नियुक्ती.

या संदर्भात आणि एमसीए परिपत्रकांच्या अनुषंगानामध्ये, रिमोट ई-व्होटिंगमार्फत केवळ पोस्टल बॅलेटद्वारे सभासदांची मंजूरी प्राप्त करण्यासाठी, ज्या सभासदांचे नाव **शुक्रवार, २ ऑगस्ट, २०२४** (कट-ऑफ दिनांक) रोजी, नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") आणि सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेडद्वारे ("सीडीएसएल") (एकत्रितपणे "डिपॉजिटरीज" म्हणून संबोधित) परिरक्षित कंपनीच्या सभासदांचे रजिस्टर/लामधारक मालक रजिस्टरमध्ये नाव आले आहे आणि ज्यांचे ई-मेल आयडी कंपनी/कंपनीचे शेअर हस्तांतरण एजंट, केफिन टेक्नॉलॉजीस लिमिटेड ("केफिनटेक") यांच्याकडे नोंदणीकृत आहे त्या सभासदांना केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांमार्फत **शुक्रवार, ९ ऑगस्ट, २०२४** रोजी पोस्टल बॅलेट सूचना पाठवणी पूर्ण करण्यात आली आहे.

तदनुसार, पोस्टल बॅलेटसाठी सभासदांना पोस्टल बॅलेट फॉर्म आणि ग्री-पेड बिजनेस रिप्लाय पन्व्हलपसह सूचनेची भौतिक प्रत पाठविण्यात आलेली नाही.

सदर सूचना कंपनीच्या संकेतस्थळ www.icicilombard.com आणि स्टॉक एक्सचेंजेस अर्थात बीएसई लिमिटेड ("बीएसई") आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेडच्या अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर आणि केफिनटेक (रिमोट ई-व्होटिंग) सुविधा पुरविणारी एजन्सी) च्या संकेतस्थळ <https://evoting.kfintech.com> वर उपलब्ध आहे.

रिमोट ई-मतदान कालावधी **शनिवार, १० ऑगस्ट, २०२४** रोजी स. ९:०० वा. (भापवे.) सुरू होईल आणि **रविवार, ८ सप्टेंबर, २०२४** रोजी साय. ५:०० वा. (भापवे.) समाप्त होईल. या कालावधीमध्ये, कट-ऑफ तारखेला भौतिक प्रारूपामध्ये किंवा डीमॅट प्रारूपामध्ये शेअर्स धारण केलेले सभासद सूचनेमध्ये नमूद पध्दत आणि प्रक्रियेनुसार इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने त्यांचे मतदान करू शकतील. जी व्यक्ती शुक्रवार, २ ऑगस्ट, २०२४ रोजी सभासद नाही, त्यांनी ही सूचना केवळ माहितीसाठी असल्याचे समजावे.

त्यानंतर केफिनटेकद्वारे रिमोट ई-व्होटिंग मॉड्यूल निष्क्रिय करण्यात येईल आणि सदर तारीख व वेळेच्या पुढे सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मतदान करण्याची परवानगी नसेल. कट-ऑफ तारखेला कंपनीच्या संपूर्ण भरणा झालेल्या समभाग मॉड्यूलमधून त्यांनी धारण केलेल्या शेअर्सच्या प्रमाणामध्ये सभासदांना मतदानाचा अधिकार असेल. उरावावर एकदा मतदान केल्यानंतर, सभासदांना ते नंतर बदलता येणार नाही. ज्यांचे नाव कट-ऑफ तारखेला सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये किंवा लामधारक मालकांच्या यादीमध्ये अभिलेखित आहे, केवळ तेच सभासद रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे त्यांचे मतदान करण्यासाठी पात्र असतील.

कंपनीच्या सभासदांनी कृपया खालील बाबींची नोंद घ्यावी:

- अ) डीमॅट प्रारूपामध्ये शेअर्स धारण केलेल्या सभासदांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांचा ई-मेल पत्ता समाविष्ट केवायसी तपशील त्यांच्या संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसीपंट्सकडे (डीपी) नोंदणी / अद्ययावत करावा. डीपी द्वारे होणारे कोणतेही बदल आरटीए/कंपनीच्या रेकॉर्डमध्ये आपोआप दिसतील.
- ब) भौतिक प्रारूपामध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या सभासदांना विनंती आहे की त्यांनी शेअर प्रमाणपत्राची प्रत (मुख आणि मूल पृष्ठ), स्व-साक्षात्कृत पॅन्ची प्रत आणि फॉर्ममध्ये विहित अन्य दस्तावेजांसोबत केफिनटेकला फॉर्म आयएसआर-१ योग्य भरून आणि स्वाक्षरीत करून सादर करण्याद्वारे ई-मेल समाविष्ट त्यांचा केवायसी नोंदणीकृत / अद्ययावत करावा. फॉर्म आयएसआर-१ कंपनीच्या आणि आरटीएच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

ई-व्होटिंग संदर्भात कोणतीही विचारणा/तक्रार असल्यास, कृपया केफिनटेकच्या संकेतस्थळ <https://evoting.kfintech.com> च्या "आऊनलोड" सेक्शनमधील ड्रॉपडाऊन मेनूमार्फत उपलब्ध "हेल्प अँड एक्सप्लूज" सेक्शन/ई-व्होटिंग युजर मॅन्युअल पहा किंवा evoting@kfintech.com येथे ई-मेल पाठवा किंवा अधिक तपशिलासाठी टोल फ्री क्रमांक १८००-३०९-४००१ वर केफिनटेकला संपर्क करा किंवा श्रीमती सी शोभा आनंद, डेप्युटी व्हाइस प्रेसीडेंट, केफिन टेक्नॉलॉजीस लिमिटेड, सेलेनीयम बिल्डींग, टॉवर-बी, प्लॉट क्र. ३१ आणि ३२, गाचिबोवली, फायनान्शियल डीस्ट्रिक्ट, नानाक्रमगुडा, सेरीलीगमपल्ली, हैद्राबाद, संपर्क: तेलंगणा-५०० ०३२ (युनिट); आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जनरल इश्युरन्स कंपनी लिमिटेड) यांना ई-मेल आयडी einward.ris@kfintech.com वर संपर्क करा.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने दोलकिया आणि असोसिएट्स एलएलपी, प्रॉव्हिडिंग कंपनी सेक्रेटरीज यांची पोस्टल बॅलेट ई-व्होटिंग प्रक्रिया निष्पक्ष आणि पारदर्शक पध्दतीने संचालनासाठी छाननीकार म्हणून नियुक्ती केली आहे. श्री नृपगं दोलकिया, व्यवस्थापकीय भागीदार (सदस्यता क्रमांक एफसीएस १००३२) किंवा त्यांच्या गैरव्यवसायीमध्ये सुश्री मिशेल मार्टिन, दोलकिया अँड असोसिएट्स एलएलपीचे नियुक्त भागीदार (सदस्यता क्रमांक एसीएस २६०००) दोलकिया अँड असोसिएट्स एलएलपी, प्रॉव्हिडिंग कंपनी सेक्रेटरीजचे प्रतिनिधित्व करतील.

छाननीकार त्यांचा अहवाल घेअरपर्सन किंवा कोणत्याही पुरविळ संचालक किंवा कंपनीच्या संचालकाद्वारे प्राधिकृत कंपनी सेक्रेटरीकडे सादर करतील, या संदर्भात पोस्टल बॅलेटची छाननी व निकाल पूर्ण झाल्यानंतर दोन कामकाज दिवसात अर्थात **मंगळवार, १० सप्टेंबर २०२४** रोजी किंवा तत्पूर्वी घोषित केला जाईल. रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे संचालीत पोस्टल बॅलेटचा निकाल, छाननीकारांच्या अहवालासोबत कंपनीच्या संकेतस्थळ www.icicilombard.com, केफिनटेकचे संकेतस्थळ <https://evoting.kfintech.com> वर उपलब्ध करण्यात येईल आणि जेथे कंपनीचे समभाग सुचिबद्ध आहेत त्या बीएसई व एनएसईलाही कळविण्यात येतील आणि कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये प्रदर्शित करण्यात येतील.

आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जनरल इश्युरन्स कंपनी लिमिटेड करता
स्वाक्षरी/-
मुंबई विकास मेहरा
९ ऑगस्ट, २०२४ कंपनी सेक्रेटरी

उपरोक्त प्रदर्शित आयसीआयसीआय ट्रेड लोगो हा आयसीआयसीआय बँकेच्या मालकीचा आहे आणि अनुज्ञापनी अंतर्गत आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जीआयसी लि. द्वारे वापरण्यात आला आहे आणि लोम्बार्ड लोगो हा आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जीआयसी लि., च्या मालकीचा आहे. आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जनरल इश्युरन्स कंपनी लिमिटेड, आयसीआयसीआय लोम्बार्ड हाऊस, ४१४, पी. बाऊ मार्ग, वीर सावरकर मार्ग समोर, सिध्दिविनायक मंदिराजवळ, प्रभादेवी, मुंबई-४०० ०२५, टोल मुक्त क्र. १८०० २६६६, फॅक्स क्र.: ०२२-६९९६९३२३ आयआरडीए नॉ. क्र. ११५, CIN: L67200MH2000PLC129408, ग्राहक सपोर्ट ईमेल आयडी: customersupport@icicilombard.com, वेबसाइट पत्ता: www.icicilombard.com, ADV/21483